A
IR
 C
O
M
PR
IM
É

Femelle à coller sur d, taraudé pas du gaz cylindrique sur Rp. Joint torique en EPDM.
F  -
620
F - 620
F- 620
d Rp Code Cond.
20 1/2 GA4GL20 5
Utilisez les raccords à insert laiton pour un couple de serrage important.
Utilisez les raccords à insert laiton pour un couple de serrage important.
dxd1 Rp Code PN Cond. dxd1 Rp Code PN Cond.
20x16 3/8 GAMML16 12,5 5 50x40 1 1/4 GAMML40 12,5 1
25x20 1/2 GAMML20 12,5 5 63x50 1 1/2 GAMML50 12,5 1
32x25 3/4 GAMML25 12,5 5 75x63 2 GAMML63 12,5 1
40x32 1      GAMML32 12,5 5
d Rp Code PN Cond. d Rp Code PN Cond.
16 3/8 GA3GL16 12,5 1 40 1 1/4 GA3GL40 12,5 1
20 1/2 GA3GL20 12,5 1 50 1 1/2 GA3GL50 12,5 1
25 3/4 GA3GL25 12,5 1 63 2 GA3GL63 12,5 1
32 1 GA3GL32 12,5 1
d G Code PN Cond. d G Code PN Cond.
16 3/8 GA3FL16 12,5 1 40 1 1/4 GA3FL40 12,5 1
20 1/2 GA3FL20 12,5 1 50 1 1/2 GA3FL50 12,5 1
25 3/4 GA3FL25 12,5 1 63 2    GA3FL63 12,5 1
32 1 GA3FL32 12,5 1
GAUR Embout GIRAIR® à écrou libre en laiton.
Mâle à coller sur d, écrou pas du gaz cylindrique sur Rp. Joint plat EPDM.
F- 620
d Rp Code PN Cond. d Rp Code PN Cond.